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Antagningen till skolorna i Pargas kommunområde sker enligt fastslagna 
elevupptagningsområden. Med andra ord anvisar kommunen eleven en närskola 
enligt områdesindelningen (Lagen om grundläggande utbildning § 28). Det är 
möjligt att ansöka om att få gå i annan skola än närskolan, i en sk sekundär skola. 
I Pargas finns inte fastslagna kriterier för så kallad andra handsintagning, utan 
plats beviljas enligt ansökan. Tiden för ansökan som sekundär skolplats är mars 
månad. 
 
I dessa fall ordnar inte kommunen skolskjuts eller står för kostnaderna för 
skolskjutsen. Antalet ansökningar är få, som mest en handfull per år. I regel gäller 
det elever som ska inleda sin skolgång och då så att man önskar Malms skola i 
stället för en mindre skola, i de flesta fall på grund av logistiska orsaker. Men det 
händer att också att man önskar byte av skola för äldre elever. 
 
Malms skola genomgår som bäst en omfattande renovering och årskurserna 1-2 
är utlokaliserade till stadens utrymmen vid Vapparvägen. Under innevarande 
läsår renoveras den sk e-delen, lärarrumskorridoren. Som bäst planeras skede två 
av renoveringen som kommer att omfatta d-delen, flygeln med 10 klassrum. 
Enligt planerna utförs renoveringen under läsåret 2025-2026. Det här betyder att 
det kommer att vara mycket utmanande att ordna tillräckligt många och stora 
undervisningsutrymmen i skolhuset. 
 
Av den här anledningen behöver möjligheten att ansöka om skolplats i Malms 
skola att tillfälligt att begränsas för elever från annat elevupptagningsområde. 
Med andra ord fastslås kriterier, i det här fallet max antal elever per årskurs för 
Malms skola. Gränsen för antal elever fastslås till 50 per årskurs, vilket innebär 
att det inte är möjligt för elever från andra elevupptagningsområden att ansöka 
till skolan om elevantalet om 50 överskrids. I samtliga årskurser överskrider 
elever från det egna elevupptagningsområdet redan nu 50, vilket i praktiken 
innebär att det inte nästa läsår är möjligt för andra elever att ansöka om plats i 
skolan. Begränsningen gäller årskurserna 2-6. 
 
Om det flyttar nya elever som enligt elevupptagningsområdet har Malms skola 
som närskola kan dessa antas trots att det fastställda platsantalet överskrids. 
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Beslutsförslag Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion beslutar fastställa 

kriterier för andra hands antagning till årskurserna 2-6 i Malms skola till max 50 
platser per årskurs. Begränsningen gäller läsåret 2025-2026. 
 

Beslut Förslaget godkändes med följande tillägg "Om det flyttar nya elever som enligt 
elevupptagningsområdet har Malms skola som närskola kan dessa antas trots att 
det fastställda platsantalet överskrids". 
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